
UCHWAŁA Nr 72/24/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 10 maja 2024 r.   

 
w sprawie przeznaczenia środków na organizację Konferencji Samorządów Zawodów 

Zaufania Publicznego 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 

grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI 

Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 60 tys. złotych brutto (słownie: 

sześćdziesiąt tysięcy złotych) na organizację Konferencji Samorządów Zawodów 

Zaufania Publicznego pt.: „Samorząd zawodowy – relikt przeszłości, czy podstawa 

przyszłości?”, która odbędzie się w dniu 15 października 2024 r.  

w Warszawie w godzinach 9:00 – 16:00. 

2. Pełny plan konferencji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Środki na organizację konferencji, o której mowa w § 1 ust. 1, będą pochodziły z rezerwy 

budżetowej Naczelnej Izby Lekarskiej. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wiceprezesowi Naczelnej Rady Lekarskiej 

– Mateuszowi Kowalczykowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


